2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение.

Администрация Лебедевского сельского поселения.

Постановление

От 30.10.2013 г.№69

с.Лебеди

ул.Центральная, 32

Об утверждении перечня

муниципальных программ, реализуемых

за счет средств бюджета  поселения

В соответствии с постановлением Администрации Лебедевского сельского поселения от 30.10.2013 №:61 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет бюджета поселения»

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения на 2014-2016 годы.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации и в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя  организационно-распорядительного органа Ковалеву Л.А.

Глава Лебедевского
 сельского поселения                                                     А.С.Рябинина

Приложение

к постановлению Администрации

Лебедевского сельского поселения

                                                                                                от 30.10.2013 №69

Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения на 2014-2016 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель

программы
	Разработчик программы

	1
	«Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера Лебедевского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Руководитель организационно-распорядительного органа
	Органы администрации поселения
	Экономический отдел администрации

	2
	«Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений» на 2014-2016 годы
	Руководитель организационно-распорядительного органа
	Органы администрации поселения
	Экономический отдел администрации

	3
	«Ремонт объектов водоснабжения» Лебедевского сельского поселения на 2014-2016гг.
	 Руководитель организационно-распорядительного органа
	Органы администрации поселения
	Экономический отдел администрации

	4
	«Развитие физической культуры и спорта в Лебедевском сельском поселении» на 2014-2016 гг.
	Руководитель организационно-распорядительного органа
	Органы администрации поселения
	Экономический отдел администрации